Kontaktdaten:
Deutschland:
admatec GmbH    Wendenstrasse 29    D - 20097 Hamburg
fon: +49(0)40-238533-0    fax: +49(0)40-238533-11
web: www.admatec.de    e-mail: info@admatec.de
Schweiz:
admatec AG    Schareggstrasse 3    CH – 5506 Mägenwil
fon: +41(0)62-8960048    fax: +41(0)62-8962580
web: www.admatec.ch   e-mail: info@admatec.ch
Order Information
SODIMM xxx x xx T xx A
  Contacts
200
144
Version
Standard
        Reverse
Height
4.0 mm
5.2 mm
9.2 mm
Packing code
T = Tray
Power supply
1.8V
2.5V
3.3V
5.0V
Revison A
SO DIMM Sockel RoHS conform
SODIMM200S92T
w
w
w
.a
d
m
at
ec
.c
o
m
RoH
S co
nfo
rm
Kaminski
Linien
Kaminski
Linien
Kaminski
Linien
Kaminski
Linien
Kaminski
Linien
SODIMM200S92T
w
w
w
.a
d
m
at
ec
.c
o
m
RoH
S co
nfo
rm
SODIMM200S92T
w
w
w
.a
d
m
at
ec
.c
o
m
RoH
S co
nfo
rm